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	Телефон
	Отдел, подразделение

	(34355) 3-78-57
	

	(34355) 6-21-11
	


 Список телефонов

 территориальных администраций Ирбитского МО

	Должность
	Ф.И.О.
	№

 рабочего телефона
	№ сотового телефона

	Зайковская администрация

(623812 Ирбитский район п. Зайково, ул.Коммунистическая, 181) 

	Председатель  администрации
заместитель

Делопроизводитель

ВУС
	Кузьминых Светлана Витальевна

Васильев Сергей Николаевич

Стихина Дарья Игоревна
	3-40-40
5-21-70

ф.3-41-02
	8909-012-76-77

8908-900-12-11

	Пионерская администрация   
                  (623855  Ирбитский район п. Пионерский, ул.Мира, 31 «б»)

	Председатель  администрации 

Специалисты
ВУС

	Недокушева  Татьяна  Кириковна

Перевозкина  Елена  Ивановна
Минина Светлана Сергеевна


	4-42-19
4-42-18

ф.4-81-54

	89505406331
89022568057



	Школа 

Золотой Петушок
	Паршакова Любовь Александровна
8902-156-23-40

Гущина Людмила Геннадьевна
	4-49-39,

4-52-73

4-44-90
	

	Бердюгинская  администрация

     (623830 Ирбитский район д. Бердюгина, ул.Советская, 14)

	Председатель  администрации 

Специалист         
Почта

школа             директор
	Зырянов Георгий Валентинович 

8912-635-76-55

Юдина Татьяна Владимировна

Боровикова Людмила Юрьевна
	Ф.3-57-34

35-7-34

35-7-73
	3-58-10

8908-90499-11

3-57-24
35-8-21

	 Гаевская администрация  

(623840  Ирбитский район д. Гаева, ул.Школьная, 6) 
Председатель  администрации 

Специалист          
школа           директор
Калиновский Виктор Витальевич

Нежданова Наталья Геннадьевна
Вебер Людмила Митрофановна
3-32-15

ф.3-14-25

31-4-49
8912-663-56-70
8922-151-0370



	Горкинская администрация

(623825  Ирбитский район с. Горки, ул.Советская, 22) 

	Председатель  администрации 

Специалист          
школа            директор
	Курбатова Ирина Владимировна 

Уймина Татьяна Ивановна
	5-71-94

ф.5-71-21
5-71-41
	8904-178-88-49

5-71-03



	Дубская администрация

(623805  Ирбитский район д. Дубская, ул. Центральная, 22) der.dubskay@yandex.ru

	Председатель  администрации 

Специалист 
	Кулишова Людмила Ивановна
Черноглазова Надежда Вячеславовна
	
ф.30-4-20


	89527315168
89527418938

	Знаменская администрация

(633803 Ирбитский район с. Знаменское, ул.Советская, 5)

	Председатель администрации

Специалист         
	Усольцев Владимир Александрович 

Серкова Сания Владимировна
	35-4-49

35-4-10
	8904-3860752


	Килачёвская администрация

(623822 Ирбитский район с. Килачёвское, ул.Новая, 4)

	Председатель администрации

Специалист
д.Якшино
	Шарапова Ольга Ильдусовна
Дворецкая Лидия Владимировна

Алмакаева Елена Васильевна
	3-27-39
5-54-45
	8902-275-4956

3-28-92
8902-258-5527

	Киргинская администрация

(623841 Ирбитский район с. Кирга, ул.Новая, 4) 

	Председатель администрации 

Делопроизводитель
	Бержимостьян Татьяна 

Александровна 

Макарова Софья Андреевна
	30-3-45

30-3-45
	8904-17-98-107
30-3-35

8904-386-06-62


	Ключевская администрация

(623832  Ирбитский район с. Ключи, ул.Урицкого, 2)

	Председатель 

Делопроизводитель    

Клуб
	Ямов Геннадий Сергеевич 

	30-1-58

3-01-60
	89521317919


	Лопатковская администрация

	И.О. Председателя

Делопроизводитель
	Зырянов Георгий Валентинович

Чернышова Людмила Анатольевна
	3-15-10ф.
	

	Новгородовская администрация

(623802 Ирбитский район д.Новгородова, ул.Школьная, 3)

	Председатель 
Делопроизводитель
	Шумкова Ирина Витальевна
Брюшкова Ирина Юрьевна
	35-5-46


	8919-380-14-97
8952-73-94089
8953-38-12-913

3-55-93

	Ницинская администрация

(623843 Ирбитский район с. Ницинское, ул.Центральная, 60) 

	Председатель 

Специалист 

Дома культуры

школа
	Ямов Геннадий Сергеевич
Никитина Надежда Анатольевна

3-06-60

Щитова Людмила Викторовна
	30-6-66

30-6-66

30-6-97
	3-12-39
30-6-89

	Осинцевская администрация

(623817 Ирбитский район с. Осинцевское, ул.Школьная ,25)8908-632-26-32

	Председатель администрации 

Специалист 
	Куликова Надежда Анатольевна 
	ф.5-13-45
	5-13-10
904-544-76-35

	Пьянковская администрация

(623814 Ирбитский район с. Пьянково, ул.Юбилейная, 29) 912-292-05-49

	Председатель 
Специалист          
	Нина Валерьевна Шорикова

Фоминых Мария Матвеевна
	5-15-61

ф.5-15-34
	5-84-06
8908-631-23-85

5-15-83

	Ретневская администрация

  (623815  Ирбитский район д.Ретнева, ул.Дорожная, 8) 

	Председатель администрации

Делопроизводитель
	Вандышева Светлана Витальевна
Вандышева Татьяна Константиновна
	Ф.5-31-21

5-31-21
	8919-36-76-332
895213353423
3-45-00

8909-000-59-44

	Речкаловская администрация

(623811 Ирбитский район д. Речкалова, ул.Школьная, 7)89022644147

	Председатель администрации 

Специалист

Дом Культуры
	Репина Надежда Васильевна 8909-002-6407
Лавочникова Наталья Александровна
8912-200-65-27, 8952-740-47-06

Капустина Роза Григорьевна 
	5-17-23

5-17-94
5-17-94
	5-17-73

5-17-51

	Рудновская администрация

(623835 Ирбитский район с. Рудное, ул.Центральная, 36 «а») 

	Председатель администрации 

Специалист
	Балакина Татьяна Анатольевна

Лисицына Анастасия Валерьевна

	Ф.35-6-45

35-6-45
	908-63-43-691

3-56-49
8952-731-12-60
35-913

	Стриганская администрация

(623827 Ирбитский район с. Стриганское, ул.Октябрьская, 75)89222984745

	Председатель администрации 

Специалист
	Солдатова Светлана Николаевна

Галина Анатольевна Халявина
	Ф.5-61-96
	8952-73371-29

5-61-72
8953-6063771

5-61-95

	Фоминская администрация

(623836 Ирбитский район д. Фомина, ул.Советская, 72) 

	Председатель администрации 

Специалист

Школа
	Давыдов Павел Прокопьевич
Хоробрых Елена Владимировна
Заболотских Людмила Петровна
	33-4-30
4-42-43
	8950-5458613
8965-518-99-46

89122125534

	Харловская администрация

(623804Ирбитский район с. Харловское, ул.Советская, 23)

	Председатель администрации 

Специалист
Харловская спец. 

школа
	Сосновских Вера Витальевна
Сосновских Алена Юрьевна 
Юлия Геннадьевна 8-953-60-65-097
	32-2-32

32-2-32
3-22-37
	895360651563-23-82
8952-729-01-95

32-3-82

	Чёрновская администрация

 (623842 Ирбитский район с. Чёрновское, ул.Советская, 55)

	 Председатель администрации 

Специалист
	Гуляева Светлана Юрьевна
Коростелёва Альбина Александровна
	Ф.35-3-45

35-0-49

	89505578602
3-52-58

8952-145-6556

35-3-04


